
   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOSSIDE - PYTHAGORAS - MOSCATO” 

 Scuola dell’infanzia - Primaria- Secondaria di I Grado - C.M. RCIC86900V  

Sede legale: Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel.0965/682157 

C.F. n. 92081130806 - C.U. UFUMT3 -  PEO: rcic86900v@istruzione.it –  PEC: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito web: www.icnossidemoscato.edu.it  

 

Prot. n. vedi segnatura 
 

Reggio Calabria, lì vedi segnatura 

 

 

 

 

 

     
   

Pagina 1 di 3 
 

A tutti i Docenti 

Ai Signori Genitori 

Agli atti e all’Albo dell’Istituto 

Al sito web http://www.icnossidemoscato.edu.it 

Al DSGA Dott.ssa Giuseppina Vigna 

 

Oggetto: Orario definitivo delle lezioni dell’Istituto Comprensivo Statale “Nosside - Pythagoras - G. Moscato” di Reggio 

Calabria per l’A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il dirigente scolastico organizza l’attività scolastica secondo 

criteri di efficienza e di efficacia formative” e “nel rispetto degli organi collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi 

poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane”; 

VISTO il piano di studi e il piano dell’offerta formativa; 

PRESO ATTO dei posti complessivamente assegnati all’I.C. “Nosside-Pythagoras-Moscato” di Reggio di Calabria costi-

tuenti l’organico dell’autonomia alla data odierna; 

CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di insegnanti di sostegno 

assegnata per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi, prot. n. 4958 del 13/09/2024 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della conduzione delle 

attività educative (con titolarità-didattica); 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro; 

CONSIDERATA la volontà di gestire l’organico dell’autonomia valorizzando le competenze professionali di tutti i docenti; 

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 

docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e classe; 

FATTE SALVE eventuali modifiche che dovessero giungere a seguito di utilizzazioni e assegnazioni; 

VISTO il VERBALE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 164 del 17/09/2024 della Città di Reggio Calabria; 

VISTE le Linee guida, la normativa di riferimento e gli atti d'ufficio; 

RILEVATA l’opportunità di pubblicare il presente dispositivo; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DECRETA 

1. la pubblicazione dell’orario definitivo della Scuola Primaria e Secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo “Nos-

side-Pythagoras-Moscato” come da prospetti allegati al presente dispositivo e la sua entrata in vigore a partire da 

giovedì 19 settembre 2024. 

2. come deliberato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto dell’I.C. “Nosside-Pythagoras-Moscato” di Reggio 

di Calabria: 

a. la Scuola dell’Infanzia e Primaria, per il periodo 19 – 27 settembre 2024, effettuerà il seguente orario 08.00 – 13.00; 

Istituto Comprensivo Statale NOSSIDE-PYTHAGORAS-MOSCATO - C.F. 92081130806 C.M. RCIC86900V - AC27F67 - Uff.Protocollo

Prot. 0000733/U del 17/09/2024 18:53

I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:rcic86900v@istruzione.it
mailto:rcic86900v@pec.istruzione.it
http://www.icnossidemoscato.edu.it/
http://www.icnossidemoscato.edu.it/


Istituto Comprensivo “Nosside - Pythagoras - Moscato” di Reggio Calabria 

 
   

 
 

 

 

 

     
   

Pagina 2 di 3 
 

b. la Scuola Secondaria di I grado, per il periodo 19 – 27 settembre 2024, effettuerà il seguente orario 08.15 – 14.15, 

mentre il corso ad indirizzo musicale svolgerà regolarmente le lezioni sia antimeridiane che pomeridiane con 

orario a partire dalle 14.45; 

3. le classi/sezioni dell’I.C. “Nosside-Pythagoras-Moscato” di Reggio di Calabria, sono così distribuite: 

 

Ordine di scuola Denominazione Classi/Sezioni 

Infanzia 

Ravagnese 

Orsetti 

Coniglietti 

Pulcini 

Gattini 

Farfalle 

Saracinello 

Pesciolini 

Apine 

Leoncini 

Tartarughe 

Topolini 

Gufetti 

Gallina 

Scoiattoli 

Coccinelle 

Bruchi 

Marmotte 

Arangea Passerotti 

Oliveto Girasoli 

Trunca Libellule 

Santa venere Arcobaleno 

Primaria 

Nosside 
1A-2A-3A-4A-5A 

1B-2B-3B-4B-5B 

Sant’Elia 

(plesso Nosside) 

1C-2C 

2D 

Sant’Elia 

3C-4C-5C 

3D-4D-5D 

3E-4E-5E 

4F 

Saracinello 

(Rodari 1) 

1G-4G 

2H-5H 

3I-5I 

Saracinello 

(Rodari 2) 

2G-5G 

4H 

Saracinello 

(Rodari 3) 

3G 

1H-3H 

2I-4I 

Moscato 
1L-2L-3L-4L-5L 

1M-3M-5M 

Oliveto 1N-2N-3/4N-5N 

Arangea 1O-2O-3/4/5O 

Santa Venere 1/2P-3/4/5P 

Terreti 2/3/4/5Q 



Istituto Comprensivo “Nosside - Pythagoras - Moscato” di Reggio Calabria 

 
   

 
 

 

 

 

     
   

Pagina 3 di 3 
 

Scuola Secondaria di I grado 

“Pythagoras” 

(plesso Alvaro dell’I.C. “Galluppi Coll. 

Bev. Alvaro G. Scopelliti” 

di Reggio Calabria) 

1A – 2A – 3A 

1C – 2C – 3C 

“Pythagoras” 

(plesso ex Asprea di Gallina) 

2B-3B 

1D-2D-3D 

2E-3E 

1G-2G 

1H-2H-3H 

1I-2I-3I 

“Pythagoras” 

(plesso Oliveto) 
1L-2L-3L 

 

4. i docenti di sostegno di ogni ordine e grado concorderanno il proprio orario di servizio, per i giorni 19 e 20 settembre 

2024, con il proprio responsabile di plesso; 

5. l’orario definitivo dei docenti di sostegno di ogni ordine e grado verrà concordato tra gli stessi ed il proprio responsabile 

di plesso. Sarà cura del/la responsabile di plesso inviare, entro e non oltre il giorno 20 settembre 2024, alla seguente 

mail: rcic86900v@istruzione.it , la proposta di orario dei docenti di sostegno afferenti al proprio plesso; 

 

Si precisa che: 

a. le classi 1A – 2A – 3A – 1C – 2C – 3C della Scuola Secondaria di I grado “Pythagoras”, sono allocate, fino a nuova 

disposizione, nel plesso Alvaro dell’I.C. “Galluppi Coll. Bev. Alvaro G. Scopelliti” di Reggio Calabria, alla luce delle 

deliberazioni degli organi competenti, come espressamente richiamate in premessa, 

b. l’orario definitivo delle lezioni potrebbe subire variazioni a completamento delle assegnazioni degli incarichi a tempo 

determinato; 

c. l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per far fronte a nuovi 

interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni contingenti. 
 

Fanno parte del presente decreto e ne costituiscono parte integrate e sostanziale: 

Allegato A – SCUOLA PRIMARIA - ORARIO DELLE LEZIONI – A.S. 2024/2025 

Allegato B – SCUOLA SECONDARIA I DI GRADO “PYTHAGORAS” - ORARIO DELLE LEZIONI – A.S. 2024/2025 

– A.S. 2024/2025 

 

Il DSGA porrà in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e contrattuale. 
 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto ( http://www.icnossidemoscato.edu.it ), ai sensi della Legge n. 241/1990 e del D. 

Lgs. 82/2005 “Codice Amministrazione Digitale”, ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli interessati, non verrà effet-

tuata alcun’altra comunicazione al personale interessato dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Moscato” di Reggio Calabria. 
 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:rcic86900v@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/
http://www.icnossidemoscato.edu.it/


Scuola Primaria - IC Nosside Pythagoras Moscato 

 
 

 
Orario Tabella Globale 

 

P.  1 / 2 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini 

 

Docente L u n e d ì M a r t e d ì M e r c o l e d ì G i o v e d ì V e n e r d ì 
 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 

ARANITI MARIA 4D 4D 3D 3D 3D 3D   D D D  4D 3D       3D 4D    3D  3D 4D 4D   4D 4D D 3D 4D    

AROI PAOLA 
3-4-

5P 

3-4-

5P 

3-4-

5P 
 1-2P    

3-4-

5P 

3-4-

5P 
1-2P 1-2P 

3-4-

5P 
1-2P   1-2P 

3-4-

5P 
D D     1-2P 1-2P 1-2P 

3-4-

5P 

3-4-

5P 

3-4-

5P 
   

3-4-

5P 
1-2P      

ATTINA' ANGELA     2A 3A    3A 3A 3A 3A 2A   2A 2A 3A  3A 3A   2A 2A 2A 3A 2A 2A   3A  2A 2A 2A    

BAGNATO MARIA EUFEMIA R.     4L 4L 2L 2L   5M 5L 4L    4L 4L 2L  5M 5M   5L 4L  4L 4L 4L   5L 4L 4L 4L 2L    

BARCELLA GIOVANNA I. 5E D 5C 5C 5C 5C      D 5E 5C   5C 5E  D D     5E D 5C 5C 5C   D D  5C 5C    

BATTAGLIA LETIZIA 2O 
3-4-

5O 
 2O          

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
2O 2O 2O    

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
2O 2O    2O 2O 2O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
  

BELMONDO MATTIA 2N 2N 1N 5N 5N         2N D 1N 1N 5N 2N 2N 2N 2N   2N 5N 5N      2N 5N 5N 1N 1N    

BORRELLO EMANUELA 3B 4B 5A 2A 2B 4A   3A 2B D 5A 2A 3B   5B 1A          1B 4A 4B   5B D 1B 1A 3A    

CALABRO' ANTONIO 5G 4H  5H 5I 4G   4H 5G t 4A 5B 4B   4I t 5A 4B     4I t 5H 5I 4G    5A 4A 5B      

CALARCO FRANCESCA 2C 2D 1C  4D 4E   3C 3D 5C 4C 3E    5D 4E 4C 3C 4D 3D     1C 2C  2D   5C 3E 5D      

CAMINITI CATERINA D D  3H 3G 3G   3G 4I 3H 2I D 1H   2I 2I 1H      3H 2I D D     3H 3G D 4I     

CARRESI FRANCESCA 3H 3H  D D      3G 3G 3H 3H   3H 3H 3G 3G D 3H    3G 3G 3H 3G 3G     3H D 3G    

CATALANO DOMENICA   4H 4H 5G 5G   D D D      5G 5G 4H D 2G 2G   D D D  4H 2G   2G D 4H 5G     

CHIRIACO DOMENICA   D 5D D 5D   1C 1C 1C 1C     D 5D 5D  1C 1C   5D 5D t 1C 1C 1C   5D 5D t D D    

CICCIU' DOMENICA  1H 1H 2I 2I    2I 2I 1H  2I D    1H  2I 1H 1H D     1H 1H 2I   1H 1H 2I 2I 2I    

CONTI DOMENICA 4E 4E t 1C 1C 1C   4E 4E 4E t 1C 1C   D D 1C 1C     D D t 4E 4E 4E    4E t 1C 1C    

CREA NATALIZIA 1H 2I 2I  2G 2G    2G  2G 2G 2G   2G 2G 2G 2G D 2I     2I 2I 2I 1H   2I 2I 1H      

CROCE' MARGHERITA    3-4N 3-4N 3-4N 1N 2N 2N 3-4N 3-4N       1N 3-4N 3-4N 1N 1N      3-4N 1N 3-4N 2N 2N 1N 1N 1N 3-4N     

CRUCITTI ANNUNZIATA       3L 3L 3L 1L  1M 1M 1M   1L 1L 1M 1M     1M 3L 3L  1L 1L   1M 1M 1M 1M 3L 3L   

CURATOLA RITA MARIA 1G 1G 5H 2H 4G 5I   1G 1G 1G  2H    1G 1G  5H 2H 4G   1G 1G       5I 2H 1G 1G 1G    

D'ERRIGO ANTONIA   1O 1O 1O 
3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
1O 1O 2O 1O         

3-4-

5O 
1O      2O  

3-4-

5O 
  1O 1O 2O 2O 2O 

3-4-

5O 

DATTOLA CARMELA 3D 3D  3E 3E 3E   3E 3E 3E 3E 3D     3D 3D  D D   3D 3E 3E  3D 3D   3D 3D 3D      

DATTOLA MARIA  4I 4I 4I 4I 4I     4H 4H 4H 4H    4I  4H 4H 4H   4H 4H 4H t 4I 4I   4I 4I 4I t 4H    

DELFINO GIOVANNA 5B 5B 5B 1A 1A 1A   1A 1A 1A 5B  1A   1A 5B  5B     1A 1A 5B 5B     1A 1A 1A 5B     

FESTA ANTONIA 3I 3I 3I D D    D D D  3I 3I     D D D D   D D D D      3I 3I D 3I    

FOTIA CARMELA   2H 5I 3I 3I      3I  2H   3I 2H  2H 3I 5I   2H 2H 2H 3I 3I 3I   3I 5I 2H 2H 2H    

GALLUZZO NADIA 5N 5N 5N D     5N 5N D 3-4N 3-4N    3-4N 3-4N 5N D     3-4N 3-4N 3-4N 5N 5N 5N   3-4N 3-4N 3-4N      

GIOIOSA LOREDANA 3-4N 3-4N 3-4N  1N 1N   1N 1N 1N 1N 1N 3-4N      1N 3-4N 3-4N 1N 1N       1N 1N     3-4N 1N 1N 1N 

GIORDANO CARMELA D. 1C 1C  3C 3C 3C    3C 3C 3C 3C 3C   1C 1C t D D    1C 1C t 3C 3C 3C   1C 1C 1C      

IARIA CARMELA 2H 2H D      2H 2H 2H 2H t 2C   2H t 2C 2C 2C 2C   2C 2C t 2H 2H 2H   2C 2C D D     

IDONE ANTONIO   3H 1H D 2I   D D  1H 3G 2I   D D D D     3G 3H 1H      D D D  D D   

IMBALZANO MARIALUISA     4B 2B   4B 4B 2B 2B 4B    4B 4B 4B D 2B 2B   D D D  2B 2B   2B 2B  4B 4B    

LA CORTE FRANCESCA         1-2P 1-2P  
2-3-

4-5Q 

2-3-

4-5Q 
       

3-4-

5P 

3-4-

5P 
                  

LA FACE ELSA   2N 2N 2N 2N      5N 5N 5N 2N     5N 5N 5N 2N 2N 5N 2N 2N 2N 2N       5N 5N  2N 2N 

LAGANA' CLAUDIA CLELIA    1M 1L 1M 1L 1L 1M 1M 1M 1L 1L 1L     1L  1M 1M       1M 1M 1L 1L 1L 1L 1L  1M    

LAGANA' DOMENICA  3C 3C 4C 4C 4C   4C D 4C      3C 3C 3C 4C D    4C 3C 3C  D D   3C 3C  4C 4C    

LAGANA' PASQUALINA 1M 1M 1M 5L  1L         1L 1L 1M 1M 5L 1L 1L     1M 1M 5L 5L 5L      5L 1L D 1L 1L 

LENTINI CATERINA 5H 5H  D D    5I 5I 5I 5I 5H 5H   D 5I 5H      5I 5I D 5H 5H 5H     5H 5I 5I    

LIGATO SONIA 3C 4F  D D D      4F D 3E   D D  3E 4F 4F   3C 4F 4F 4F     4F 4F 3E D 3C    

LIVOTIO ROSARIA A. D  4F 4D 4E      4F 5D 4C 5E   4F 5C 5C 5E 4E    5E 4C 4C 5D     4E 5C 4D 4D 5D    

MALAVENDA GIOVANNA 5I 5I 5I  5H 5H   5H 5H 5H 5H 5I 5I     5I 5I 5I 5H   5H 5H 5I  5I 5I   5H 5H       

MALLAMACI LOREDANA D D  
3-4-
5P 

3-4-
5P 

1-2P   D D D      
3-4-
5P 

1-2P 1-2P 
3-4-
5P 

    D D  1-2P 1-2P 1-2P   1-2P D 
3-4-
5P 

3-4-
5P 

3-4-
5P 

   

MARIANI ANTONELLA 3A 3A 3A 3A 3A 3B       3B 3A   3B 3B 3B 3A 3B 3B   3A 3A 3B 3B 3B 3B    3A  3A     

MARINO MARIA CLAUDIA O. 2B 2B D D       D D D D     1A 2B D D   D D 1A  2C 2C   D D 2C 2B 2B    

MARRA ANNA GRAZIA 2I  5G 2G 4H 4H   4I 3G 2I 3H     3G 3G 2I 4I 3H      2G 5G 5G 4H t D  2G t 3H 4I    

  



Scuola Primaria - IC Nosside Pythagoras Moscato 

 
 

 
Orario Tabella Globale 

 

P.  2 / 2 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini 

 

Docente L u n e d ì M a r t e d ì M e r c o l e d ì G i o v e d ì V e n e r d ì 
 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 

MAZZETTI PAOLA   4B 4B 4A    4A 4A 4B 4B     4A 4A 4A  4B 4B   4A 4A 4A 4B 4B 4A   4B 4B 4B  4A    

MEDURI GIOVANNA MARIA  4L 2L 1L 1M 5L   1L 3L  2L 3M 4L   1O 2O         5M 1M 3M t 
3-4-

5O 
1O   5M 3L 5L t 

3-4-

5O 
2O 

MEGALE CATERINA 4G 4G 1G 1G 1G    4G 4G 4G 1G 1G 1G   4G 4G 4G  1G 1G     1G 4G D 1G   1G 1G       

MESIANO ANTONELLA M. 4A 4A 3B 3B 3B 1B   3B 3B 4A  4A 4A      3B 4A 4A      4A 1B 1B   3B 3B D 4A 3B    

MILASI MARIA A. 3G 3G 3G 3G 3H 3H   3H 3H  D D    D D 3H  3G       3G 3H 3H   3G 3H 3G 3G 3H    

MORABITO MANUELA D D D D     3I 3I 3I      5H 5H 3I 3I D 3I   3I 3I 3I  D D   D D  3I 5H    

MORELLO MARIANNA 1-2P 1-2P 1-2P 1-2P  
3-4-

5P 
    

3-4-

5P 

3-4-

5P 
1-2P 

3-4-

5P 
    

3-4-

5P 
1-2P 1-2P 1-2P   

3-4-

5P 

3-4-

5P 

3-4-

5P 
 D D   

3-4-

5P 
1-2P  1-2P 1-2P    

MORISANI ANTONELLA L 4C 4C 4D      4D 4D 4D 4D  4C   4D 4C 4D 4D  4C   4D 4D 4D 4C 4C 4C   4C 4C 4C      

MOSCATO MARIA G. A. 4L  4L 4L 2L 2L   4L 4L 2L         4L 4L 4L 2L 2L    2L 2L 2L 2L 2L     4L 2L 2L 2L 

NAPOLI ANNA 5C 5C 4E      5C 5C  5C 4E 4E   4E D 4E 4E 5C 5C   5C 5C 5C D       5C 4E 4E D   

NUCERA DOMENICA    4F 4F 4F   D D  4E 4F 4F   D D 4F 4F  4E   4E 4E 4E D 4F 4F   D D D      

NUCERA FRANCESCA 58 5M 5M 5M 5M 5L      5L 4L 5M 5M   5M 5M 4L 5L 5L 5L   4L  5L      4L 5L 5L 5M 5M    

NUCERA FRANCESCA 78 2L 2L         3L 3L  2L 2L 2L 3L 3L 3L 3L 3L 3L     2L  3L 3L 3L 3L 2L 3L 3L 2L     

PANGALLO ANTONINA 5L 5L 5L D 5M 5M   5L 5M D 5M 5L 5L   5L 5L D        D 5M 5M 5M   5M 5M D      

PAPISCA OLGA 1A 1A 1A  1B    1B 1B 1B 1A 1A    1B 1B  1A 1A 1A   1B 1B 1B 1A 1A 1A      1B 1A    

PARDEO ROSA   
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

  
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

     
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

   
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

D 
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

  
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

D D     

PASSARELLI ANNUNZIATA   D 4G D 2H      4G 4G 4G     1G 4G 4G 2H   4G 4G 4G 1G 1G 4G   2H 4G 4G 4G 4G    

PELLEGRINO EMANUELA 3M 3M 3M 3M 3M    3M 3M 3M  2L 3M   2L 2L 3M 2L 2L 2L   2L 2L  3M     3M 2L 2L      

PILATO CECILIA    D 
3-4-

5O 
2O 1O 1O 1O 1O D 2O             2O 2O               

PORCINO CATERINA.      1O 2O 2O 2O 2O 2O      2O 1O 1O 1O 1O 1O     2O 1O 1O 1O 1O 2O 1O 1O  D D    

PRESENTINO ORSOLA M. 2A 2A 2A 2B  2A   2B  2A 2A 2B 2B   2B 2B 2A 2A 2A 2A   2B 2B 2B      2A 2A 2B      

PRICOCO MARIA C. 2G 2G 2G 5G     5G  2G 5G 5G 5G   D D D  5G 5G   2G 2G  2G     5G 5G 2G 2G 2G    

PUGLIATTI SILVANA 5A 5A  5B 5B 5B   5B 5B 5B      5A 5A  5A 5A 5B   5B 5B 5A 5A 5A 5B     5A 5A 5B    

ROMEO EMILIA D D 5E 5E     4F 4F 5E D     D D D      4F D 5E 5E 5E 5E   5E D 5E 4F D    

ROMEO PAOLA 4H 5G  D D D   D D       4H 4H 5G 5G     5G 5G 5G  D D   4H 4H 5G 4H 5G D   

ROSANO ANNALISA 5D 5D 5D D 5E 5E   5E 5E  5E 5D 5D     D D 5E 5E   D D D      D D  5E 5E    

RUSSO ROBERTA 
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

D      D D D 3M t 
2-3-
4-5Q 

  3M 3M 5M 5M t 
2-3-
4-5Q 

  3M 5M t 
2-3-
4-5Q 

D    D D 
2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

2-3-
4-5Q 

   

SARTIANO MARIA G. 1L 1L 1L 2L  3L   2L 2L 1L          3M 1L 1L 1L 1L 1L 1L 1L  3M      1L 3M 1L 3L 3L 

SCARAMUZZINO ANTONELLA 1O 1O 
3-4-

5O 
       

3-4-

5O 

3-4-

5O 
1O  1O 1O   

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
1O 

3-4-

5O 
1O 1O 1O        

3-4-

5O 
 1O 1O 1O 1O 

SCARAMUZZINO CATERINA     1H 1H D D 1H 1H 4I 4I 4I 4I   1H  4I 1H 4I 4I   1H D 4I 4I        1H 1H D   

SCARFONE ANNA M. 4B D 2B 4A       3D 3D  5A   3D t 2B 4A 5B 5A   3B 4B 4B 2B 5B 5A   4A 5B 3B 3B     

SCOPELLITI CRISTINA G. 1N 1N  1N       2N 2N 2N 1N 1N 2N 2N 2N 1N      1N 1N 1N 1N  2N    2N 2N 2N 2N 2N   

SPADAFORA GIUSEPPINA 1B 1B 4A 1B 5A 5A   5A 5A 5A 1B 1B 1B     1B 1B 1B 1B   5A 5A       1B 1B 4A  5A    

SPANO' MARTINA 3E 3E 3E  2D 2D   D D t 2D 2D 2D   3E 3E 3E      2D 2D t 3E 3E 3E   2D 2D t 3E 3E    

SQUILLACI ROCCO 4F 5E 4C 4E 5D 4D   5M 5L 4L t 5C 4D   5N t 5E 5C 4C    5M 5L 4L      5N t 4E 5D 4F    

STELITANO GIUSEPPINA   D D D D   3D 4C D D     4C 4D  3D 3C 3C   D D 3D 4D     D D 3C 3C 3D    

STILLITANO SIMONA      5N 2N 1N 3-4N 2N 5N t 1H 3G   5E 4F t 3H 2I 3G   2I 1H 3H t 3-4N 1N    5E 4F      

TRIMBOLI MARGHERITA D D 2D 2D     2D 2D 2D D     2D 2D D 2D 2D 2D     2D 2D 2D D   D D  2D 2D    

VINCI CARMELITA 3L 3L 3L 3L 3L 3M       3L 3L 3L 3L    3M  3M 3L 3L 3L 3M 3M 3L     3L 3M 3M 3M     

VINCI GIOVANNA D D D D     5D 5D 5D D D    D D  5D 5D 5D     5D D 5D 5D     D D D D   

VITA MARIA 2D 2C 2C 2C 2C 2C   2C 2C 2C 2C 2C    2C 2C 2D  3E 3E   3E t 2C      3E t 2D 2C 2C    

ZAGARELLA CATERINA  3B 1B 5A  4B   2A 2A 3B 3B 5A 5B   3A 3A 5B      4B 3B 3A 2A 3A 3A    5A 3A  1B    

ZINDATO MARIA 
3-4-

5O 
2O 2O 

3-4-

5O 
2O        

3-4-

5O 
2O 2O 2O     D 2O 2O 2O    

3-4-

5O 

3-4-

5O 

3-4-

5O 
2O  

3-4-

5O 

3-4-

5O 
D 2O D    

ZOCCOLI SANTA 4I t 4G 3I 2H 1G   2G 4H 5G      5I 3I 2H 1G 5H     4I t 4H 2G 5G   4G  5I 5H     

 



Scuola Secondaria di I grado “Pythagoras” - IC Nosside Pythagoras Moscato 

 

Orario Tabella Globale 
 

P.  1 / 1 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini 

 

Docente L u n e d ì M a r t e d ì M e r c o l e d ì G i o v e d ì V e n e r d ì 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ALOI GIOVANNA     3E 3E    1A 1A 1A       3E 3B t 1A 1A 1A    3B 3E 3E 3E       1A 1A t 3E 3B    

BAMBACE GIANCARLO 2H  1H 2I      D D D          2I 1I 2H    1I 3H 1H 3I      D D D  3H 3I    

BARBARO GABRIELLA 1C 2C 3A 1A  2G    2G 2G        3C 2C          1C 3A 3C 1A    3C 2C 3A 1A  1C    

BARRECA ANNA MARIA 3C 3C 2C t 2B 3B    3B 2B 2B          3C 3C 2C    3C  2C       3B 3B 2B t 2C 3C    

BLOISE LORELLA 2E 3E 3D           2B 3B    3B 3E 1D 2E  3D    1D 2B 3B       1D 2B 3D 2E  3E    

BORRELLO GRAZIELLA    3I 2I 2I    2I 3I 1I       3I 1I 2I 1I      3I 3I 2I  1I 1I    3I  1I 2I      

BRUNO SONIA 2L 2L 3L  1I 1I         2L 2L 2L 3L    3L 2L 2L    2L t 1I 1I      1I t 3L 2L      

CARACCIOLO FRANCESCA    D 3H 3H    3H 1H           2H 2H 1H    1H 1H 3H  2H 3H    1H 3H 2H  1H 1H    

CATALANO CATERINA    1L  3L 2L   1G 2I 2H t 1L     1L 3L 2L       2H 2I 1G       3L 2L t 1G 2H 2I    

CATANESE DOMENICA PI 2A 2A  3D 3D     3D 3E D 2A        2A 2A      3E 3D 3D 3D t 2A       3E 3D 3D    

CERVASIO EMANUELA 2I 1I 3H  3L 2L       1H 3I 2I 2H   2H 3I 1H        1L 2L 3L        3H 1I t 1L    

CILIENTO DOMINICA 1I 3I  3L 2L 1L     3B 1H 3H 2I 1I    2I 2H  3B 1H 3H      1L 2L 3L         3I 2H    

CUZZOCREA FRAN. 69 3A 3A         2E 2E t 3A 3A        2B 2E    3A 3A t 2B 2B 2E    2B 2E 2E D D     

D'AGOSTINO GIUSEPPE               3E  1G 2G                   2G 3E 1G       

DI VINCENZO DANIELA  2I 1I  3I 3I    3I 1I 2I 2I  1H    1I 1H 3I         3I 1H 3I 2I        1I 1I    

FERRERI ALESSANDRA    2G 1D 1D      1D 1D 2G 2G    1C 1C  1D 2G 2G     1D 2G t 1C 1C    1C 1C        

FORTUGNO MARIA 3L 3L             3L 3L 3L 1L   3L  2I 2I    3L 3L t 2I 2I     2I 2I t 1L 3L 3L    

GEMELLI VALERIA MATI          2A 2A t 2D 2D D                        2D t 2A D    

LIPARI CATERINA   2E 1D      2E 1D D          2D 2D 1D    3D  2D 2D 2E 1D    3D 2D 1D 1D 2E     

LO BIANCO ROSSELLA    2E 2D 3D             2D 2E 3D                         

LOGIUDICE ANNUNZIATA D D D       D 3A 2A 1A D D    D D 1A  3A 2A    D D        D D        

LOGOTETA PATRIZIA     1G 2E    3E  3C 1C 2C 1A    3D 1D 2E  3E     1A 1C 3C 2C t 3D    1G 1D        

LOPRESTI FRANCESCA                            2A 1A 3A          D D D    

LUGARA' PAOLA LAURA 3D 3D 2D 2H      D 2D 3D 3D 2H      2D  3D 3D 2D    2D 2D        D D D       

MANNINO FORTUNATO     2G 2D    2D 1G 2G 2G      1G  2D           2D 2G 2G 2G 2G 2D 2G  2G 1G 1G    

MARINO MARIA CATERIN  3H  1H 1H 2H 2H       1H 2H  2H 2H 1H 3H 3H       3H 2H        3H 1H 1H 3H      

MARRAFFA DOMENICA 1G 1H D         D 2C 3C 1C    3H t 3C 1C      1G 2G  2H 3H 1H    2C  2G 2H      

MEDURI ANGELO CONSOL 2B 2G 3B 1G  2C    3L  1L 2L        3B 2G 1G 2B        1L 2L 2L D   3L t 2C      

MEDURI GIAN BRUNO           2L 3L  1I 3I     2I 1I t 3L 1L             2L 1L t 3I 2I     

MELIDONA ROSA MARIA                                      D 1L 3L 2L     

MIRIELLO ERNESTO D D D            2E 2G D D          2G 2E D D D              

MORABITO ANTONIA  1A 1A 3A        3A 3A      2A 1A  3A 2A 3A      1A 2A 2A 3A      2A 2A 1A 1A    

MORENA MANUELA     2A 3A      2D 2E 3E 3D    3A 2A t 2L 1L 3L    1L 2L 3L        3D 3E  2D 2E    

MUSARELLA CONCETTA 3H 1G        3C 1C 2C       2G 3D 2B 1H 3B     2I  2H 2E 1D 2D    3E 1I 3I       

MUTO CARMELA MARIA 1D 1D 1G       3A t 1G 1G 1G 1D     3A t 1G 1D 1G        1G 1G  1G 1G     3A 3A    

NATO FRANCESCA 3I  2H 3H      2H  3I 2H 3H 3H      2H 3H 3I 3I         2H 2H 2H 2H 2H 2H        

RIGANO CATERINA  2D 2G t 3A 2A                               2A 3A t 2D 2G     

ROMANO CELESTINA    3B 3B 2B       2B 3B 2B     2G 2G 2B  3B    2B 3B  2G 2G       3B 3B 2B 2G    

ROMEO GIOVANNA 1H 2H 3I       1H 3H D 1I        D 3I 3H 1I     1I D 3H 1H 3I    D D        

ROMEO ROSSANA   2I 1I 2H 1H    1I 2H 3H 3I                         3I 2I 1H  3H    

ROMOLO CONSOLATO 2D 2B 3E        3D 3B  1D 2D    2B 1G 3E         D 1D 3D 3B 1G     D D D     

RULLO ANGELA PATRIZI    3E 2E 1G       3E 2E 1G 1G   2E  1G 3E 2E 3E     1G 2E  3E 3E    2E 1G        

SANTORO GIUSEPPE 1A 1C 1C 2C 2C     2C 3C 1C  1C 2C        1C 1C    2C 3C  1C 1A         1C 2C    

SCORDINO BENEDETTA A 2C  3C 1C 3C 3C       3C 2A 2A      1C 2C 2C 3C     2A 2A 3C  2C      3C 3C      

SESTITO SILVIA 3E 2E 2B 2D      1D  3E 3B 3D        D D D    2E D 2B 3B         3D 1D 2D    

SICLARI VALERIA   1L 2L 1L        1L 2L  1L 1L 2L 2L 1L 1L 1L           1L 1L 1L 2L 1L  2L       

VELLETRI ANGELA    2A 1A 1C    1L 3L 2L       2C 3C 3A           2C  3L 2L 1L 1A  1C 3A 3C 2A    

VERSI STEFANIA 3B  2A 3C 1C 1A    1C 2C        1D 2B         2C  1A 3A 3C    3A 2A t 2B 3B 1D    

VILLEGGIANTE GAETANO 2G 3B 1D 2B          1A 3C  2G 1G 1A  2C       1C t 1D 1G 3B 2B     3C 2C 1C      

ZANGHI' DEMETRIO          2B                                2B    

ZUMBO EMANUELA 1L 1L 2L       2L 1L  3L 3L 1L    3L 2L           1L 2L 3L D 3L 3L     1L 2L    

CAMBRIDGE GALLINA  2H                                            

CAMBRIDGE OLIVETO    2L                                          
 


